
2020年 5月 26日 

株式会社パイオラックス 

 

 

6月の営業日短縮（臨時休業）のお知らせ 

 

 

日頃より弊社事業活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、従前より様々な対策を講じてまいりまし

たが、感染拡大防止並びに得意先の稼働状況に対応した生産活動実施のため、5月に引き続き、 

6月の営業日を以下のとおり短縮いたします。 

 お取引先様ならびに関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、現況に鑑み、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

(1) 6月の臨時休業日 

・6月 5日（金） 

・6月 12日（金） 

・6月 19日（金） 

・6月 26日（金） 

 

7月以降の休業につきましては、状況の推移を注視し、実施の是非を判断してまいります。 

 

(2) 対象者 

全従業員（派遣社員も含む） 

 

弊社と致しましては、これまで同様、在宅勤務・時差出勤や休日を含む外出の自粛、健康チェ

ック、手洗い・マスク着用・アルコール消毒等の感染防止策を引き続き励行してまいります。 

2020年 5月 26日現在、弊社グループ従業員の感染者数および濃厚接触者数はいずれも 0人と

なっております。 

 

以上 


